Identificato al Catasto Terreni, al Fg.3, Part.341, Qualità Seminativo. Destinazione 
urbanistica: "Zona Agricola E1" del P.R.G. del Comune di Arce, approvato con Deliberazione 
di Giunta Regionale del Lazio del 02/03/1999, n. 934, e deliberazione di rettifica del 
25/06/1999, n. 3676. 
Al valore d’asta di € 66.560,00 (euro sessantaseimilacinquecentosessanta/00). 
Offerta minima € 49.920,00 (euro quarantanovemilanovecentoventi/00). 
In caso di gara, ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 
ad € 1.000,00 (euro mille/00) 

DETERMINA 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di 
vendita. 

[A] DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA